Verein zur Pflege von Mühlentradition und Mühlenbetrieb Westgaster Mühle e.V. www.westgaster-muehle.de

Westgaster Mühle e.V. Alleestraße 65, 26506 Norden

An alle Mitglieder des Westgaster Mühlenvereins

Liebe Vereinsmitglieder,



26506 Norden, 21. Januar 2024

wir laden Sie/euch recht herzlich zu der am Freitag, dem 05. April, um 19.30 Uhr im Vereinsraum "Kornboden" in der Westgaster Mühle stattfindenden

Mitgliederversammlung

ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung, Eröffnung und Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Bericht des 1. Vorsitzenden und der Arbeitsgruppe
- 3. Ehrungen
- 4. Kassenbericht
- 5. Aussprache zu den Berichten
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Vorhaben Rest 2024
 - a) Traditionsveranstaltung "döschgen un müllern"
 - b) Verknobelung
 - c) Deutscher Museumstag
 - d) Wichtige Reparaturen an der Mühle
- 9. Anträge (diese müssen spätestens am 3. April 2024 dem
 - 1. Vorsitzenden schriftlich vorliegen)
- 10. Verschiedenes, Wünsche und Anregungen

Es grüßt mit einem freundlichen "Glück zu"

Der Vorstand -

- Anton Geiken -

Mlljukur

Vorsitzender: Anton Geiken

> Selden Rüst 10 26506 Norden Tel.: 04931/1 54 52

E-Mail: anton.geiken@ewetel.net

Bankverbindung:

IBAN: DE 48 2836 1592 0503 323300

BIC: GENODEF1MAR